РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
14 мая 2019                                                п.Танзыбей                                           № 50-114-р
О внесении изменений в  решение
Танзыбейского сельского Совета депутатов
от 04.02.2019 № 46-101-р

«Об утверждении Положения о порядке
проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность главы Танзыбейского сельсовета»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Танзыбейского  сельсовета Ермаковского района Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов  № 46-101-р от 04.02.2019г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Танзыбейского сельсовета»,  следующие изменения:
            1.1.    п. 2 изложить в следующей редакции: «2. Признать утратившими силу Решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 31.07.2015 № 95-232-р (в ред. решения от 04.10.2018 № 42-86-р).».
            1.2.  п. 3.3 изложить в следующей редакции: «Документы, указанные в пункте 3.1 настоящего Положения, кандидат представляет лично в течение 30 календарных дней со дня, следующего за днем опубликования решения о назначении конкурса.
Подлинники документов, если нет оснований предполагать их подложность, возвращаются гражданину в день предъявления, а их копии формируются в дело. Кандидату выдается расписка о приеме документов с указанием перечня документов и даты приема, о чем делается пометка в журнале регистрации.

Представленные кандидатом сведения могут быть проверены в порядке, установленном действующим законодательством.».
           2.  Контроль за данным решением возложить на главу Танзыбейского сельсовета – Н.В. Бычкову

         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

 Председатель Танзыбейского

 сельского  Совета депутатов                                                                               А.М. Крючкова

 Глава  Танзыбейского сельсовета                                                                       Н.В. Бычкова